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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cheste
Circuito Cheste
Fecha 19/10/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:37.677
Media del dia 01:58.735
Pilotos en grupo prueba 57
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.677
Tiempo medio grupo prueba 02:00.643
Pilotos en grupo iniciacion 18
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.672
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.017
Pilotos en grupo medio 25
Mejor tiempo grupo medio 01:40.996
Tiempo medio grupo medio 01:57.937
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:37.683
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.125




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
IVAN avanzado 01:37.683 [ 01:37.683 | 00:00.006 | 00:21.051 | 00:00.000 | 00:12.441 31
MEDINAFALCONM|GNaEZAINGEL 01:38.664 | 00:00.980 | 00:00.986| 00:20.071 | 00:00.980 | 00:11.461| 43
WILLIAMRUPPEN [ medio 01:40.996 [ 00:02.332 | 00:03.319] 00:17.739 | 00:00.000 | 00:16.940| 50
ROBERTOBABOSA | avanzado 01:46.883 [ 00:05.887 | 00:09.206 | 00:11.851 | 00:09.200 | 00:03.241 36
FORNERS avanzado 01:47.334 | 00:00.450| 00:09.656| 00:11.401 [ 00:09.650 | 00:02.791 31
RIBASTORRESJOSHANiH2AHO 01:47.779 | 00:00.445] 00:10.102 | 00:10.955| 00:10.096 | 00:02.345| 46
GARRIDOJUMILLA Jeaideido 01:47.928 | 00:00.149 | 00:10.251 | 00:10.806 | 00:10.245| 00:02.196 16
MATILLAENRIQUE[ABH2EdIdNO 01:48.599 [ 00:00.670 | 00:10.921 | 00:10.136| 00:10.915| 00:01.526 | 45
KIKE avanzado 01:48.699 [ 00:00.100 | 00:11.022| 00:10.036| 00:11.015| 00:01.426| 29
AREVALOORTEGA JevahfadR LOS 01:48.724 [ 00:00.025 | 00:11.047 | 00:10.010 | 00:11.040 | 00:01.400 | 22
QUINTANAQUINTANIONATHAN | 01:49.399 | 00:00.674 | 00:11.721 | 00:09.336 [ 00:11.715| 00:00.726 | 41
MATILLAENRIQUEM#dNkAdbJOSE 01:49.400 [ 00:00.000 | 00:11.722| 00:09.335] 00:11.716 | 00:00.725| 30
FERNANDEZREYESiaS&HRAMON 01:49.831 [ 00:00.431 | 00:12.153 | 00:08.904 | 00:08.834 | 00:08.105| 28
GARCIAMOLINARHBNATO 01:49.864 [ 00:00.033 | 00:12.187 | 00:08.870 | 00:08.868 | 00:08.072| 33
ROIGFERNANDEZJOSENI6dONTE 01:50.722 [ 00:00.857 | 00:13.045| 00:08.012 | 00:13.039 | 00:00.597| 35
HOLGADOTOLEDOMyREAdS 01:50.948 [ 00:00.225 | 00:13.271 | 00:07.786 | 00:13.264 | 00:00.823 | 48
RUBENCHICO avanzado 01:50.992 [ 00:00.043 | 00:13.314 | 00:07.743 | 00:13.308 | 00:00.866 | 53
LOPEZCORTESALEJANGRO 01:51.125 [ 00:00.133 | 00:13.448 | 00:07.610| 00:10.128 | 00:06.811 41
GOMEZMADRIDEUGEMI£ARA UL 01:51.267  00:00.142 | 00:13.590 | 00:07.467 | 00:13.584 | 00:01.142| 49
UCLESFAJARDOLA[UGR&¥NO 01:51.568 [ 00:00.300 | 00:13.890 | 00:07.167 | 00:13.884 | 00:01.442| 39
ALEGRETORRESVICHORMANUEL | 01:51.671 | 00:00.103 [ 00:13.993 [ 00:07.064 | 00:10.674 | 00:06.265| 40
GOMEZMADRIDALBERAAado 01:52.107 [ 00:00.436 | 00:14.430| 00:06.627 | 00:14.424 | 00:01.982 | 28
DIEGOBABOSA avanzado 01:52.264 [ 00:00.157 | 00:14.587 | 00:06.470| 00:14.581 | 00:02.139 | 47
OUDMIKE medio 01:52.639 [ 00:00.374 | 00:14.961 | 00:06.096 | 00:11.642 | 00:05.297 | 26
AMICIMASSIMILIANfedio 01:53.003 [ 00:00.364 | 00:15.326 | 00:05.732| 00:12.007 | 00:04.933 | 56
CACERESDAZACRISihaaxado 01:53.148 [ 00:00.144 | 00:15.471 | 00:05.587 | 00:15.464 | 00:03.022 | 35
SANCHEZHERNANDBZERANCISCO | 01:53.672 | 00:00.524 | 00:15.995| 00:05.062 | 00:00.000 [ 00:11.344| 43
BROTHER avanzado 01:54.384 [ 00:00.712 | 00:16.707 | 00:04.350 | 00:16.701 | 00:04.259| 34
PEDROCOSTA iniciacion 01:54.444 | 00:00.059 | 00:16.767 | 00:04.291 | 00:00.771 | 00:10.573 | 47
BUSTOSSANCHEZIL|Ai¢Rid 01:55.049 [ 00:00.605| 00:17.372| 00:03.685| 00:14.053 | 00:02.887| 39
FONTGALARZAJORGtedio 01:55.224 | 00:00.175] 00:17.547] 00:03.510 | 00:14.228 | 00:02.712| 21
CONEJOSOSADANIFEihiciacion 01:55.751 | 00:00.526 | 00:18.073 | 00:02.984 | 00:02.078 | 00:09.266| 29
MIGUELSANCHEZ | iniciacion 01:55.908 [ 00:00.157 | 00:18.231| 00:02.827 | 00:02.235| 00:09.109| 51
BARROSSANCHEZR Aidio 01:56.052 [ 00:00.144 | 00:18.375| 00:02.682 | 00:15.056 | 00:01.884| 40
ALFONSOTAMAY( iniciacion 01:56.219 [ 00:00.166 | 00:18.542 | 00:02.516 | 00:02.546 | 00:08.798 | 45
VELAZQUEZSEGURAvehFIdoNDRO | 01:56.300 | 00:00.081 [ 00:18.623 [ 00:02.434 | 00:18.616 | 00:06.175 12
MICHI medio 01:57.489 [ 00:01.189 | 00:19.812| 00:01.245| 00:16.493 | 00:00.447| 49
GARCIASANCHEZR@BHRTO 01:57.495 [ 00:00.005 | 00:19.817 | 00:01.240 | 00:16.498 | 00:00.441 38
MOISES medio 01:57.930 [ 00:00.435| 00:20.253 | 00:00.804 | 00:16.934| 00:00.006 | 25
BIARDBENJAMIN | iniciacion 01:58.168 [ 00:00.238 | 00:20.491 | 00:00.566 | 00:04.496 | 00:06.848| 51
SANCHEZCASTELLANGIONRIQUE | 01:58.246 | 00:00.077 | 00:20.568 | 00:00.489 | 00:17.249 [ 00:00.309 [ 51
PASCUAL avanzado 01:58.341 [ 00:00.095 | 00:20.664 | 00:00.394 | 00:20.657 | 00:08.215| 44
TORMOFIGUERESMAR&ALANTONIQ 01:58.506 | 00:00.165 | 00:20.829 | 00:00.228 | 00:17.510 | 00:00.569 | 51
ALONSOROSSOTTIGHBMAN 01:59.142 [ 00:00.635 | 00:21.464 | 00:00.406 | 00:18.145| 00:01.205| 34
LEONSANCHEZJOSniciacion 01:59.242 [ 00:00.100 | 00:21.565| 00:00.507 | 00:05.569 | 00:05.774| 36
SANCHEZLOPEZALEhxMBRO 01:59.548 [ 00:00.305 | 00:21.871 | 00:00.812| 00:05.875| 00:05.469 | 39
OJEMBARRENASAIL AvdARAGAIN 01:59.740 [ 00:00.192 | 00:22.063 | 00:01.005| 00:22.056 | 00:09.615| 25
SEOANESERRANOSBRASTIAN 01:59.966 [ 00:00.225 | 00:22.288 | 00:01.230| 00:18.969 | 00:02.029 | 33
MENDEZPEREIRAJONAMTHAN 02:00.132 [ 00:00.166 | 00:22.455| 00:01.396 | 00:19.136 | 00:02.195| 38
ALARCONGARCIAR#i¢lacion 02:00.639 [ 00:00.506 | 00:22.961 | 00:01.903 | 00:06.966 | 00:04.378| 34
ELOY medio 02:00.916 [ 00:00.277 | 00:23.239| 00:02.181 | 00:19.920 | 00:02.979 | 39
BADENESCARPENAMKIENTE 02:03.396 [ 00:02.480 | 00:25.719 | 00:04.661 | 00:22.400 | 00:05.459| 45
JUAN medio 02:03.982 [ 00:00.585 | 00:26.304 | 00:05.246 | 00:22.985 | 00:06.045| 32
RODAJOIZQUIERDQiiiAiR¢{On 02:04.032 [ 00:00.049 | 00:26.354 | 00:05.296 | 00:10.359 | 00:00.985| 45




Resultados

FERNANDEZSANZA f&R@iNion 02:04.757 [ 00:00.725] 00:27.080 | 00:06.022 | 00:11.084 | 00:00.259| 50
DUTRUSFERNANDE#EAUSTO 02:05.714 [ 00:00.956 | 00:28.037] 00:06.978 | 00:24.718 | 00:07.777| 34
GARCIALOPEZROBHER&dD 02:06.222 [ 00:00.507 | 00:28.544 | 00:07.486 | 00:25.225| 00:08.285| 40
MARTINEZMADRIDFRAMNGIHSCOJUAN2:06.424 | 00:00.201 [ 00:28.746 [ 00:07.688 | 00:12.751 | 00:01.406| 47
GALLOBENAVENTEMiAREIGS 02:07.489 | 00:01.065| 00:29.812| 00:08.754 | 00:13.816 | 00:02.472| 29
LEGUITKEVIN medio 02:08.671 [ 00:01.181 ] 00:30.993 | 00:09.935| 00:27.674 | 00:10.734| 38
LEONSANCHEZCHARARRANILIO 02:08.736 [ 00:00.065| 00:31.059| 00:10.001 | 00:15.064 | 00:03.719 16
ADA iniciacion 02:09.200 | 00:00.463 | 00:31.522| 00:10.464 | 00:15.527| 00:04.182| 43
VALLSORTSANDRE$nedio 02:15.154 | 00:05.954 | 00:37.477] 00:16.419 | 00:34.158 | 00:17.217| 25
MARTINEZGODOY CiiR120iSn 02:15.336 | 00:00.182] 00:37.659| 00:16.601 | 00:21.664 | 00:10.319| 48
MARTINEZPUIGJAINHiciacion 02:19.057 | 00:03.720 | 00:41.380| 00:20.322 | 00:25.384 | 00:14.040 9
LEGUITNIKITA iniciacion 02:41.678 | 00:22.620 | 01:04.000 | 00:42.942 | 00:48.005 | 00:36.660 | 25
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